
VENTILACE
REKUPERACE

HYGIENA
OHŘÍVAČE

VENTILACE

HYGIENA

ELEKTRICKÉ
    VYTÁPĚNÍ

www.vortice.com

Uvádzané ceny už neplatia. 
Pre aktuálne ceny kontaktujte svojho obchodného 
zástupcu alebo evidujte platné ceny v e-shope podľa 
kódu produktu.



VYSVĚTLIVKY FUNKCÍ
Vortice® je italská společnost, která byla založená roku 1954 v Miláně v části Tribia-
no. Jejím zakladatelem je Attilio Pagani, který zkonstruoval první plastový ventilátor na       
odsávání par nazvaný Vortice, podle kterého později pojmenoval celou společnost.

V portfoliu produktů se nacházejí axiální, radiální, potrubní, nástřešní ventilátory, spot-
řebiče pro koupelny, ventilátory na léto, elektrické ohřívače, kuchyňské odsavače par        
a čističky vzduchu. Díky takto širokému spektru produktů patří Vortice® k lídrům na trhu 
zaměřeným na rezidenční a také komerční sféru, přičemž výrobky jsou nejen vysoce 
kvalitní, spolehlivé a bezpečné, ale nabízejí také moderní design.

Již více než 60 let nabízí společnost Vortice® řešení pro zdokonalení kvality ovzduší, při-
čemž byla jednou z prvních, která měla kvalitu a parametry svých produktů certifikované 
dle „IMQ“ (Italian Mark of Quality Institute), celosvětové známým a uznávaným nezávis-
lým institutem. Vortice® klade velký důraz na všechny potřebné testovací procedury, aby 
byla zabezpečena maximální bezpečnost uživatele. Navíc, jako garance pro zákazní-
ka, jsou testované také výkonové parametry produktů, které jsou taktéž potvrzené IMQ    
certifikací.

V současnosti je společnost Vortice® celosvětovým lídrem s působností ve více než 82 
zemích na 5 kontinentech, s roční exportní produkcí více než půl milionu produktů.

Hlavní filozofií Vortice® je koncept „air is our life“ (vzduch je náš život). Cílem společnosti 
je vždy nabídnout efektivní řešení pro zdokonalení kvality vzduchu a to použitím nej-
novějších technologií a výrobou vysoce účinných produktů.

STANDARD - Standardní verze
Všechny modely (kromě „LL“) mají motory se stíně-
nými póly a bronzovými ložisky garantující dlouhou 
životnost. 

LL - Kuličkové ložiska
Modely s označením „LL“ obsahují motory s kuličko-
vými ložisky, která zajišťují dlouhou životnost venti-
látoru a bezporuchový provoz ventilátoru během 
30000 hodin.

A - Automatická žaluzie
Modely s označením „A“ jsou vybaveny automatickou 
žaluzií, která zabraňuje zpětnému proudění vzdu-
chu, pokud ventilátor není v provozu. Čelní mřížka 
(automatická žaluzie) se otevře při zapnutí ventilá-
toru resp. zavře při vypnutí ventilátoru.

T - časový spínač
TP - časový spínač plus
Modely s označením „T“ jsou vybaveny nastavitel-
ným 3-20 minutovým časovým spínačem s opož-
děným vypnutím. Ventilátor se uvede do činnosti 
spolu s osvětlením, ale zůstane v činnosti i po vy-
pnutí světla po dobu přednastaveného opožděného 
vypnutí. Modely s označením „TP“ jsou vybaveny 
opožděným zapnutím, vypnutím a možností auto-
matického cyklování.

PIR - Pasivní infračervený snímač
Modely s označením „PIR“ jsou vybaveny snímačem, 
který aktivuje ventilátor při zaznamenání pohybu. 
Jakmile snímač přestane registrovat pohyb v míst-
nosti, po uplynutí přednastaveného opožděného vy-
pnutí 3-20 minut se ventilátor vypne.

T-HCS - Regulátor vlhkosti
Modely s označením „T-HCS“ jsou vybaveny sníma-
čem vlhkosti, který spouští ventilátor, jakmile okolní 
relativní vlhkost přesáhne 60% (nebo 60%, 70%, 80% 
nebo 90%)při teplotě 20°C. Jakmile relativní vlhkost 
klesne pod nastavenou hodnotu, ventilátor se auto-
maticky vypne.

P - Lankové ovládání
Modely s označením „P“ jsou vybaveny lankem, které 
slouží na zapínání/vypínání.

12V - Nízkonapěťové el. napájení
Modely s označením „12V“ jsou vhodné pro nízko-
napěťové aplikace a je možné je napojit na jakékoliv 
zdroje napětí. Nutné doplnit transformátor.

S – Zvýšený vzduchový výkon

Q – Snížený vzduchový výkon

R – Reverzní chod 

V0 – Protipožární plast

ES – Elektricky úsporné motory



PUNTO FOUR
Stěnové axiální ventilátory se stylovým předním panelem
 

 Široký výběr modelů: rozměry od 90 do 120 mm potrubí,
 standardní verze, s nastavitelným časovým doběhem 3 až 20 minut

 Nezaměnitelný Vortice design
 Tichý provoz
 Jednoduchá instalace i údržba
 Stropní i stěnová instalace
 Zabudovaná zpětná klapka
 Krytí IPX4
 Třída izolace II

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

Dostupný tlak 
[Pa] 

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 3m Kód Cena 

bez DPH 
Standardní modely
MFO 90/3,5" 65 25 29,6 11143 1 000 Kč
MFO 100/4" 85 29 33,1 11145 1 000 Kč
MFO 120/5" 175 49 39,1 11147 1 170 Kč
MFO 90/3,5" T 65 25 29,6 11144 1 490 Kč
MFO 100/4" T 85 29 33,1 11146 1 490 Kč
MFO 120/5" T 175 49 39,1 11148 1 690 Kč

VEN
TILACE

30.000 hLong Life

PUNTO EVO, PUNTO EVO GOLD
Stěnové axiální ventilátory
 

 Široký výběr modelů: 100 a 120 mm potrubí,
 standardní verze, s nastavitelným časovým doběhem 
 3 až 20 minut, pokročilým časovačem, hygrostatem 
 nebo pasivním infračerveným snímačem

 Všechny modely vybavené kuličkovými
 ložisky
 Extrémně tichý provoz

 Jednoduchá instalace i údržba
 Stropní i stěnová instalace
 Zabudovaná křídlová zpětná klapka

 Modely GOLD se speciálním dvojitým nátěrem 
 pomocí nanotechnologie

 Krytí IP45
 Třída izolace II

Označení modelu
Vzduchový výkon 

[m3/h]
(min/max)  

Dostupný tlak 
[Pa] 

(min/max)

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 3m

(min/max)
Kód Cena 

bez DPH 

PUNTO EVO
ME 100/4" LL 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11260 1 920 Kč
ME 120/5" LL 120 / 175 22,56 / 49,09 24,0 / 32,3 11270 2 200 Kč
ME 100/4" LL T 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11264 2 410 Kč
ME 120/5" LL T 120 / 175 22,56 / 49,09 24,0 / 32,3 11274 2 700 Kč
ME 100/4" LL TP 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11261 2 840 Kč
ME 120/5" LL TP 120 / 175 22,56 / 49,09 24,0 / 32,3 11271 3 120 Kč
ME 100/4" LL TP HCS 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11262 3 690 Kč
ME 120/5" LL TP HCS 120 / 175 22,56 / 49,09 24,0 / 32,3 11272 3 970 Kč
ME 100/4" LL T PIR 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11263 3 120 Kč
ME 120/5" LL T PIR 120 / 175 22,56 / 49,09 24,0 / 32,3 11273 3 400 Kč
ME 100/4” LL ES (energeticky úsporné) 65/95 26,5/50,0 21,0/27,8 11268 3 140 Kč
ME 120/5” LL ES (energeticky úsporné) 130/180 35,3/56,9 26,2/33,3 11269 3 560 Kč
PUNTO EVO GOLD
ME 100/4" LL - zlatá barva 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11306 2 830 Kč
ME 100/4" LL - měděná barva 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11307 2 830 Kč
ME 100/4" LL - tmavě chromová barva 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11308 2 830 Kč
ME 100/4" LL - světlo chromová barva 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11309 2 830 Kč
ME 100/4" LL T - zlatá barva 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11316 3 320 Kč
ME 100/4" LL T - měděná barva 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11317 3 320 Kč
ME 100/4" LL T - tmavě chromová barva 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11318 3 320 Kč
ME 100/4" LL T - světlo chromová barva 65 / 95 24,52 / 46,09 20,8 / 26,9 11319 3 320 Kč

PUNTO EVO ME

PUNTO EVO GOLD ME

30.000 hLong Life

PUNTO EVO FLEXO
Stěnové axiální ventilátory
 

 Modely pro 100 a 120 mm potrubí, standardní verze, 
 s nastavitelným časovým doběhem 3 až 20 minut

 Všechny modely vybavené kuličkovými ložisky
 Extrémně tichý provoz

 Jednoduchá instalace i údržba
 Stropní i stěnová instalace
 Zabudovaná křídlová zpětná klapka
 Krytí IP45
 Třída izolace II

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

Dostupný tlak 
[Pa] 

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 3m Kód Cena 

bez DPH 

Standardní modely
MEX 100/4” LL 1S 90 39,23 26,9 11313 1 600 Kč
MEX 120/5” LL 1S 175 49,04 32,3 11333 1 820 Kč
MEX 100/4” LL 1S T 90 39,23 26,9 11314 2 280 Kč
MEX 120/5” LL 1S T 175 49,04 32,3 11334 2 490 Kč

PUNTO EVO FLEXO MEX

30.000 hLong Life

PUNTO FILO
Stěnové axiální ventilátory s tenkým předním panelem
 

 Široký výběr modelů: rozměry od 90 do 150 mm potrubí,
 standardní verze, s nastavitelným časovým doběhem 3 až 20
 minut, s kuličkovými ložisky, hygrostatem nebo pasivním
 infračerveným snímačem

 Velmi tichý provoz
 Jednoduchá instalace i údržba
 Tenké tělo ventilátoru: pouze 17 mm
 Stropní i stěnová instalace
 Zabudovaná zpětná klapka
 Krytí IPX4
 Třída izolace I

PUNTO FILO MF

PUNTO FOUR MFO

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

Dostupný tlak 
[Pa] 

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 3m Kód Cena 

bez DPH 
Standardní modely
MF 90/3,5" 65 25 28,8 11122 870 Kč
MF 100/4" 85 29 31,0 11123 870 Kč
MF 120/5" 175 49 34,4 11124 1 040 Kč
MF 150/6" 335 59 40,1 11125 1 890 Kč
MF 90/3,5" T 65 25 28,8 11126 1 370 Kč
MF 100/4" T 85 29 31,0 11127 1 370 Kč
MF 120/5" T 175 49 34,4 11128 1 580 Kč
MF 150/6" T 335 59 40,1 11129 2 470 Kč
Modely s kuličkovými ložisky “LL”
MF 100/4" LL 85 29 31,0 11131 1 380 Kč
MF 120/5" LL 175 49 34,4 11132 1 570 Kč
MF 150/6" LL 335 59 40,1 11133 2 420 Kč
MF 100/4" T LL 85 29 31,0 11135 1 980 Kč
MF 120/5" T LL 175 49 34,4 11136 2 160 Kč
MF 150/6" T LL 335 59 40,1 11137 2 990 Kč
Modely s regulátorem vlhkosti “HCS” (nastavitelná vlhkost 60% / 70% / 80% / 90%)
MF 100/4" T HCS LL 85 29 31,0 11139 2 470 Kč
MF 120/5" T HCS LL 175 49 34,4 11149 2 680 Kč
MF 150/6" T HCS LL 335 59 40,1 11176 3 530 Kč
Modely s infračerveným snímačem pohybu “PIR”
MF 100/4" PIR LL 85 29 31,0 11185 2 550 Kč
MF 120/5" PIR LL 175 49 34,4 11186 2 720 Kč
MF 150/6" PIR LL 335 59 40,1 11187 3 420 KčVE

N
TI

LA
CE



VEN
TILACE

PUNTO
Stěnové/okenní axiální ventilátory

 Široký výběr modelů: rozměry od 100 do 150 mm potrubí,
 standardní verze,
 s nastavitelným časovým doběhem 3 až 20 minut (T), 
 s kuličkovými ložisky (LL),
 s hygrostatem (HCS),
 s automatickou žaluzií (A),
 s pasivním infračerveným snímačem (PIR),
 se spínací šňůrou (P), 
 nebo 12V napájením (12V)

 Tichý provoz
 Jednoduchá instalace i údržba
 Stropní i stěnová instalace
 Krytí IPX4
 Třída izolace II 30.000 hLong Life

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h] 

Dostupný tlak 
[Pa]

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 3m Kód Cena 

bez DPH 
Standardní modely
M 100/4" 90 29 37,5 11201 790 Kč
M 120/5" 175 44 39,5 11301 950 Kč
M 150/6" 335 59 46,0 11401 1 750 Kč
M 100/4" T 90 29 37,5 11211 1 280 Kč
M 120/5" T 175 44 39,5 11311 1 490 Kč
M 150/6" T 335 59 46,0 11411 2 320 Kč
M 100/4" A 90 29 37,5 11221 1 450 Kč
M 120/5" A 175 44 39,5 11321 1 660 Kč
M 150/6" A 335 59 46,0 11421 2 660 Kč
M 100/4" AT 90 29 37,5 11231 1 930 Kč
M 120/5" AT 175 44 39,5 11331 2 180 Kč
M 150/6" AT 335 59 46,0 11431 3 220 Kč
Modely s kuličkovými ložisky “LL”
M 100/4" LL 90 29 37,5 11202 1 310 Kč
M 120/5" LL 175 44 39,5 11302 1 490 Kč
M 150/6" LL 335 59 46,0 11402 2 320 Kč
M 100/4" T LL 90 29 37,5 11212 1 870 Kč
M 120/5" T LL 175 44 39,5 11312 2 050 Kč
M 150/6" T LL 335 59 46,0 11412 3 160 Kč
M 100/4" A LL 90 29 37,5 11222 1 980 Kč
M 120/5" A LL 175 44 39,5 11322 2 070 Kč
M 150/6" A LL 335 59 46,0 11422 3 120 Kč
M 100/4" AT LL 90 29 37,5 11232 2 590 Kč
M 120/5" AT LL 175 44 39,5 11332 2 570 Kč
M 150/6" AT LL 335 59 46,0 11432 3 660 Kč
Modely s lankovým ovládáním “P”
M 100/4" P 90 29 37,5 11641 980 Kč
M 120/5" P 175 44 39,5 11741 1 240 Kč
M 150/6" P 335 59 46,0 11851 2 140 Kč
M 100/4" AP 90 29 37,5 11646 1 340 Kč
M 120/5" AP 175 44 39,5 11746 1 620 Kč
M 150/6" AP 335 59 46,0 11856 2 840 Kč
Modely s regulátorem vlhkosti “HCS” (nastavitelná vlhkost 60% / 70% / 80% / 90%)
M 100/4" AT HCS LL 90 29 37,5 11616 3 180 Kč
M 120/5" AT HCS LL 175 44 39,5 11692 3 440 Kč
M 150/6" AT HCS LL 335 59 46,0 11698 4 120 Kč
Modely s 12V napájením “12V” (potřebný transofrmátor)
M 100/4" 12 V 90 29 38,0 11203 880 Kč
M 100/4" A 12 V 90 29 38,0 11223 1 440 Kč
Modely s infračerveným snímačem pohybu “PIR”
M 100/4" A PIR LL 90 29 37,5 11684 3 180 Kč
M 120/5" A PIR LL 175 44 39,5 11784 3 440 Kč
M 150/6" A PIR LL 335 59 46,0 11884 4 110 Kč

PUNTO M

PUNTO M P

 
VARIO / VARIO I
Stěnové/okenní axiální ventilátory

 Široký výběr modelů: rozměry od 150 do 300 mm potrubí,  
 standardní verze se spínací šňůrou, s kuličkovými ložisky,  
 reverzibilním chodem a mnoha speciálními instalačními  
 sadami pro náročné instalace (např. fotokomory)

 Mnoho možností regulace včetně dálkového ovládání (vol. přísl.)
 Vysoké vzduchové výkony, Jednoduchá instalace i údržba
 Krytí IPX4, Třída izolace II.  

VE
N

TI
LA

CE
30.000 hLong Life

Označení modelu Vzduchový výkon [m3/h]
(odvod/přívod)

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 3m Kód Cena 

bez DPH 
Modely VARIO s montáží na stěnu/okno
V 150/6" P 235 37,5 12611 1 910 Kč
V 230/9" P 480 35,6 12451 3 710 Kč
V 150/6" AR  235/150 37,5 12612 2 310 Kč
V 230/9" AR  480/310 35,6 12452 4 500 Kč
V 300/12" AR 1050/700 40,2 12412 6 620 Kč
V 150/6" P LL S 380 46,9 12614 2 140 Kč
V 230/9" P LL S 700 43,6 12454 4 620 Kč
V 150/6" AR LL S 380/215 49,6 12615 2 650 Kč
V 230/9" AR LL S 700/370 43,6 12455 5 170 Kč
V 300/12" AR LL S 1650/920 53,6 12415 7 280 Kč
Modely VARIO I na zabudování do stěny
V 150/6" ARI  220/130 38,2 12613 4 000 Kč
V 230/9" ARI  450/300 35,7 12453 5 550 Kč
V 300/12" ARI 1200/850 40,7 12413 8 160 Kč
V 150/6" ARI LL S 350/200 49,1 12616 4 600 Kč
V 230/9" ARI LL S 680/350 45,3 12456 7 280 Kč
V 300/12" ARI LL S 1750/1000 53,5 12416 8 980 Kč

VARIO
VARIO I

LINEO
Potrubní ventilátory

 Široký výběr modelů: rozměry od 90 do 315 mm, standardní verze,
 s kuličkovými ložisky nebo nastavitelným časovým doběhem 3 až 20 min

 Vhodný pro skrytou instalaci do potrubí
 Motory s dlouhou životností a automatickou teplotní ochranou
 Vysoce úsporné elektronicky řízené bezkartáčové motory

 (modely ES) a AC motory (modely VO)
 Standardně dvouotáčkové motory
 Velmi tichý provoz, Krytí IPX4
 Třída izolace I (model 315 ES), třída izolace II (ostatní modely)

TM

30.000 hLong Life

LINEO 100 VO

Označení modelu Vzduchový výkon [m3/h]
(min/max)

Dostupný tlak [Pa]
(min/max)

Hlučnost Lp [dB(A)] 3m
(min/max) Kód Cena 

bez DPH 
Standardní modely
LINEO 100 Q V0 155/200 63,8/73,6 29,4/37,9 17005 2 400 Kč
LINEO 100 V0 180/255 127,5/161,9 30,7/39,4 17001 3 120 Kč
LINEO 125 V0 250/365 127,5/166,8 33,9/43 17002 3 170 Kč
LINEO 150 V0 385/550 206/264,9 41,4/50,5 17003 3 860 Kč
LINEO 160 V0 385/550 206/264,9 41,7/50,8 17004 3 860 Kč
LINEO 200 Q V0 700/950 127,5/284,5 39,6/49 17007 4 110 Kč
LINEO 250 Q V0 720/990 333,5/519,9 49,1/56,2 17027 6 330 Kč
LINEO 100 Q V0 T 155/200 63,9/73,6 29,4/37,9 17025 2 680 Kč
LINEO 100 V0 T 180/255 127,5/161,9 30,7/39,4 17021 3 400 Kč
LINEO 125 V0 T 250/365 127,5/166,8 33,9/43 17022 3 460 Kč
LINEO 150 V0 T 385/550 206/264,9 41,4/50,5 17023 4 140 Kč
LINEO 160 V0 T 385/550 206/264,9 41,7/50,8 17024 4 140 Kč
LINEO 200Q V0 T 700/950 127,5/284,5 39,6/49 17028 4 740 Kč
LINEO 250Q V0 T 720/990 333,5/519,9 49,1/56,2 17029 7 060 Kč
Modely s energeticky úsporním EC motorem
LINEO 100 VO ES 24/280 2/255 40,8 17150 8 120 Kč
LINEO 125 VO ES 35/380 2/323 44,4 17152 8 120 Kč
LINEO 150 VO ES 50/620 3/520 53,2 17153 8 310 Kč
LINEO 160 VO ES 55/630 3/520 54,1 17154 8 310 Kč
LINEO 200 VO ES 77/1040 3/333 47,5 17155 9 370 Kč
LINEO 250 VO ES 85/1100 7/608 57,3 17156 12 180 Kč
LINEO 315 VO ES 205/1900 11/686 64,9 17157 14 280 Kč



VEN
TILACE

QUADRO / QUADRO I
Radiální ventilátory

 Široký výběr modelů a výkonů: standardní verze,
 s nastavitelným časovým doběhem 3 až 20 minut, elektronicky
 řízeným bezkartáčovým motorem nebo nastavitelným hygrostatem

 Verze nástěnná nebo k zabudování pod omítku/do podhledu
 Velmi tichý a elegantní ventilátor
 Zabudovaná zpětná klapka
 Ideální pro bytové domy, díky vysokému dostupnému tlaku
 Standardně dvouotáčkové motory
 Jednoduchá instalace i údržba
 Krytí IPX4
 Třída izolace II.

Označení modelu
Vzduchový výkon 

[m3/h]
(min/max)

Dostupný tlak 
[Pa]

(min/max)

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 3m

(min/max)
Kód Cena 

bez DPH 

Stěnové modely QUADRO
MICRO 80 60/85 216/265 28,7/37 11638 1 850 Kč
MICRO 100 65/90 157/216 32,3/39,2 11936 1 850 Kč
MEDIO 70/120 215,8/328/5 36,7/43,5 11944 2 870 Kč
SUPER 280 490 48,6 11952 3 880 Kč
MICRO 80 T 60/85 216/265 28,7/37 11648 2 280 Kč
MICRO 100 T 65/90 157/216 32,3/39,2 11940 2 280 Kč
MEDIO T 70/120 215,8/328/5 36,7/43,5 11946 3 300 Kč
SUPER T 280 490 48,6 11954 4 310 Kč
MICRO 100 T HCS (přestavitelné 60-90%) 65/90 157/216 32,3/39,2 11945 2 750 Kč
MEDIO T HCS (přestavitelné 60-90%) 70/120 215,8/328/5 36,7/43,5 11975 3 780 Kč
SUPER T HCS (přestavitelné 60-90%) 280 490 48,6 11989 4 790 Kč
MICRO 100 ES 65/90 88/176 31,1/37,4 11937 3 830 Kč
MICRO 100 T ES 75/100 88/176 31,1/37,4 11941 4 250 Kč
Modely na zabudování do stěny QUADRO I
MICRO 100 I 75/110 196/245 26,3/34,3 12017 2 700 Kč
MEDIO I 70/122 206/330,9 36/41,3 12020 3 510 Kč
SUPER I 285 469 46,7 12023 4 350 Kč
MICRO 100 I T 75/110 196/245 26,3/34,3 12018 3 130 Kč
MEDIO I T 70/122 206/330,9 36/41,3 12021 3 950 Kč
SUPER I T 285 469 46,7 12024 4 790 Kč
MICRO 100 I T HCS (fixní nastavení 60%) 75/110 196/245 26,3/34,3 12065 3 610 Kč
MEDIO I T HCS (fixní nastavení 60%) 70/122 206/330,9 36/41,3 12066 4 420 Kč
SUPER I T HCS (fixní nastavení 60%) 285 469 46,7 12067 5 270 Kč
MICRO 100 I ES (energeticky úsporné) 75/100 88/176 31,8/38,4 12045 4 730 Kč
MICRO 100 I T ES (energeticky úsporné) 75/100 88/176 31,8/38,4 12046 5 150 Kč
Příslušenství
Sada pro montáž do falešného stropu MICRO 22491 400 Kč
Sada pro montáž do falešného stropu MEDIO 22492 440 Kč
Sada pro montáž do falešného stropu SUPER 22493 530 Kč
TRIO QS - 3-stupňový regulátor otáček pro modely Quadro SUPER / SUPER I  
(povinné příslušenství pro splnění nařízení EU 1253/2014) 12871 1 820 Kč

QUADRO

QUADRO I

VE
N

TI
LA

CE
VORT HRW
Decentrální rekuperační mini jednotka

 Navrhnuté pro zabudovanou instalaci do stěn s hloubkou 
 od 300 do 700 mm (dostupné příslušenství pro větší stěny)

 Standardní otvor do stěny 160 mm
 Vysoce účinný keramický výměník (90% na nízkých otáčkách)
 Vysoce úsporný elektronicky řízený bezkartáčový EC motor

 s 5 otáčkami (spotřeba pouze 1 až 5 W)
 Ovladač pro modely RC (možnost ovládání až 4 jednotek)
 Zabudovaný prachový filtr G3
 Velmi tichý provoz
 Krytí IPX2
 Třída izolace II

TM

Označení modelu
Vzduchový 

výkon 
[m3/h]

(min/max)

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 3m

(min/max)
Kód Cena 

bez DPH 

Standardní modely
VORT HRW 20 MONO (se zabudovanou regulací) 10/40  6,22/40,6 11634 13 480 Kč
VORT HRW 20 RC MONO (bez regulace) 10/40  6,22/40,6 11635 11 460 Kč
VORT HRW 20 MONO HCS (se zabudovanou regulací a HCS) 10/40  6,22/40,6 11631 14 290 Kč
Příslušenství
HRW RC – ovládač pro VORT HRW 20 MONO RC (nutno doobjednat sadu pro nástěnnou nebo 
zapuštěnou montáž) 22693 4 380 Kč

Sada (instalační krabice) pro nástěnnou montáž ovladače HRW RC 22732 280 Kč
Sada (instalační krabice UNI 503) pro zapuštěnou (podomítkovou) montáž ovladače HRW RC 22461 160 Kč
HRW RC D – ovladač pro VORT HRW 20 MONO D (pro zapuštěnou montáž do el. instalační  
podomítkové krabice s Ø68 mm (krabice není součástí) 21145 2 830 Kč

PS24W – napájecí zdroj (230 V / 12 V) pro připojení max 4 zařízení VORT HRW 20 MONO D  
(možnost instalace do podomítkové el. krabice Ø68 mm) 21187 2 490 Kč

PS36W – napájecí zdroj (230 V / 12 V) pro připojení max 6 zařízení VORT HRW 20 MONO D  
(možnost instalace do podomítkové el. krabice Ø68 mm) 21188 3 140 Kč

PS36WDIN – napájecí zdroj (230 V / 12 V) pro připojení max 6 zařízení VORT HRW 20 MONO D 
(možnost instalace na DIN lištu) 21189 3 140 Kč

MWS – sací/výfukový ochranný kryt v nerezovém provedení 21148 4 730 Kč
RGR – pružná (gumová) sací/výfuková mřížka 21190 480 Kč
WA – adaptér (přechod) kruhově-obdélníkový (použití v kombinaci s WSG-INOX nebo WSG-W) 21191 3 760 Kč
WSG-INOX – obdélníková sací/výfuková mřížka v nerezovém provedení (používá se s adaptérem WA) 21192 1 070 Kč
WSG-W – obdélníková sací/výfuková mřížka v bílém provedení (používá se s adaptérem WA) 21193 1 350 Kč
PVC potrubí Ø = 160, L = 700 22599 970 Kč
Filtrační sada pro HRW 20 MONO 22466 350 Kč

VORT HRW RC MONO (bez regulace)

30.000 hLong Life

VORT HRW MONO (se zabudovanou regulací)



PREMIUM DRY
Manuální a automatické osoušeče rukou

 Spuštění pomocí spínače s nastavitelným
 časovým doběhem 20 až 60 vteřin (verze DRY)

 Automatické spuštění pomocí zabudovaného
 infračerveného pohybového senzoru (trimr pro
 nastavení vzdálenosti 0 až 35 cm) (verze DRY A)

 Kvalitní ABS anti-UV plast
 Krytí IPX4, třída izolace II

PREMIUM S
Dávkovač mýdla

 Automatický dávkovač na tekuté mýdlo s peristaltickým čerpadlem tekutiny
 Vyjímatelná nádržka na tekuté mýdlo s ochranou proti přetečení
 Nastavitelná vzdálenost snímání rukou
 Nastavitelné množství dávky mýdla
 Krytí IPX4
 Třída izolace II

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

El. příkon spirály 
[W]

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 1m Kód Cena 

bez DPH 
Osoušeče rukou
Premium Dry 120 1350 55,2 19225 3 840 Kč
Premium Dry A 120 1350 55,2 19224 4 100 Kč

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

El. příkon spirály 
[W]

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 1m Kód Cena 

bez DPH 
Dávkovač mýdla
Premium S 19228  3 450 Kč

PREMIUM DRY PREMIUM DRY A

PREMIUM S

OPTIMAL DRY
Manuální a automatické osoušeče rukou
 

 Ideální pro veřejná místa, restaurace 
 a hotely

 Kvalitní ABS anti-UV plast 
 (DRY, A, R A, WHITE GOLD)

 Unikátní asymetrické zpevněné provedení
 (verze DRY R A)

 Elegantní nerezové provedení
 (verze METAL)

 Automatické spuštění pomocí 
 zabudovaného infračerveného 
 pohybového senzoru (trimr pro 
 nastavení vzdálenosti 0 až 35 cm) 
 (verze A, R A, METAL, WHITE GOLD)

 Krytí IPX4
 Třída izolace II

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

El. příkon spirály 
[W]

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 1m Kód Cena 

bez DPH 
Osoušeče rukou
Optimal Dry 170 2000 61,4 19226 4 220 Kč
Optimal Dry A 170 2000 61,4 19229 4 510 Kč
Optimal Dry R A 170 2000 61,4 19227 5 540 Kč
Optimal Dry Metal 170 2000 61,4 19235 7 760 Kč
Optimal Dry A White Gold 170 2000 61,4 19218 5 460 Kč

OPTIMAL DRY OPTIMAL  DRY A

OPTIMAL  DRY RA

OPTIMAL  DRY METAL OPTIMAL DRY A WHITE GOLD

H
YG

IEN
A

VE
N

TI
LA

CE
QUADRO EVO 
Radiální ventilátory

 Široký výběr výkonů: jedno/dvou/třírychlostní verze
 Široký výběr modelů: verze nástěnná nebo

 na zabudování pod omítku/do podhledu
 Možnost volby ventilátoru s protipožárním opláštěním 

 nebo protipožární klapkou
 Volitelné vybavení doběhovým časovačem (T), 

 programovatelným časovačem (TP)
 Volitelné vybavení hygrostatem (TP HCS) nebo 

 pasivním infračerveným snímačem (T PIR)
 Doplňkové montážní sady pro zjednodušení 

 instalace ventilátorů
 Standardně vybavené kuličkovými ložisky (LL)

 pro dlouhou životnost
 Ideální pro bytové domy, díky vysokému dostupnému tlaku
 Krytí IP45
 Třída izolace II
 Možnost trvalého provětrání s funkcí T

30.000 hLong Life

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

Dostupný tlak 
[Pa]

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 3m Kód Cena 

bez DPH 
Jednootáčkové
(pouze ventilátor a přední kryt, instalační krabici pro nástěnnou nebo zapuštěnou montáž je nutné objednat samostatně)
QE 60 LL 60 343 32,2 | 30,5 11521 3 210 Kč
QE 60 LL T 60 343 32,2 | 30,5 11526 3 800 Kč
QE 60 LL TP 60 343 32,2 | 30,5 11532 4 800 Kč
QE 60 LL TP HCS 60 343 32,2 | 30,5 11537 6 040 Kč
QE 60 LL T PIR 60 343 32,2 | 30,5 11544 6 010 Kč
QE 100 LL 100 353 39,0 | 38,7 11522 3 210 Kč
QE 100 LL T 100 353 39,0 | 38,7 11527 3 800 Kč
QE 100 LL TP 100 353 39,0 | 38,7 11533 4 800 Kč
QE 100 LL TP HCS 100 353 39,0 | 38,7 11538 6 040 Kč
QE 100 LL T PIR 100 353 39,0 | 38,7 11545 6 010 Kč
Dvouotáčkové
(pouze ventilátor a přední kryt, instalační krabici pro nástěnnou nebo zapuštěnou montáž je nutné objednat samostatně)
QE 60/35 LL 35/60 98/343 22,2/32,2 | 21,2/30,5 11523 4 070 Kč
QE 60/35 LL T 35/60 98/343 22,2/32,2  | 21,2/30,5 11528 4 520 Kč
QE 60/35 LL TP 35/60 98/343 22,2/32,2 |  21,2/30,5 11534 6 040 Kč
QE 60/35 LL TP HCS 35/60 98/343 22,2/32,2 |  21,2/30,5 11541 6 700 Kč
QE 60/35 LL T PIR 35/60 98/343 22,2/32,2 |  21,2/30,5 11546 7 560 Kč
QE 100/60 LL 60/100 343/353 32,2/39,0 | 30,5/38,7 11524 4 070 Kč
QE 100/60 LL T 60/100 343/353 32,2/39,0 |  30,5/38,7 11531 4 520 Kč
QE 100/60 LL TP 60/100 343/353 32,2/39,0 |  30,5/38,7 11535 6 040 Kč
QE 100/60 LL TP HCS 60/100 343/353 32,2/39,0 | 30,5/38,7 11542 6 700 Kč
QE 100/60 LL T PIR 60/100 343/353 32,2/39,0 | 30,5/38,7 11547 7 560 Kč
Tříotáčkové
(pouze ventilátor a přední kryt, instalační krabici pro nástěnnou nebo zapuštěnou montáž je nutné objednat samostatně)
QE 100/60/35 LL 35/60/100 98/343/353 22,2/39 | 21,2/38,7 11525 5 040 Kč
QE 100/60/35 LL TP 35/60/100 98/343/353 22,2/39  | 21,2/38,7 11536 7 560 Kč

QE 100/60/35 LL TP HCS 35/60/100 98/343/353 22,2/39  | 21,2/38,7 11543 7 150 Kč

Instalační krabice

QE-B I – krabice pro zapuštěnou montáž z ABS plastu, se zpětnou klapkou z ABS plastu 11560 1 240 Kč

QE-B M – krabice pro nástěnou montáž z ABS plastu, se zpětnou klapkou z ABS plastu 11561 1 310 Kč

QE-B I VK90 – krabice pro zapuštěnou montáž z ABS plastu, s nerezovým hrdlem
obsahujícím požární zpětnou klapku K90 11562 2 110 Kč

QE-B M VK90 – krabice pro zapuštěnou montáž z ABS plastu, s nerezovým hrdlem
obsahujícím požární zpětnou klapku K90 11563 2 180 Kč

QE-B I K90 R - krabice pro zapuštěnou montáž s požární úpravou K90,
s požární zpětnou klapkou K90 a zadním výfukem 11564 2 870 Kč

QE-B I K90 S - krabice pro zapuštěnou montáž s požární úpravou K90,
s požární zpětnou klapkou K90 a bočním výfukem 11565 2 870 Kč

QE-B I K90 R 2R - jako QE-B I K90 R + obsahuje doplňkové nerezové hrdlo na pravé straně
pro odsávání z druhé místnosti 11566 3 280 Kč

QE-B I K90 R 2L - jako QE-B I K90 R + obsahuje doplňkové nerezové hrdlo na levé straně 
pro odsávání z druhé místnosti 11567 3 280 Kč

QE-B I K90 S 2R - jako QE-B I K90 S + obsahuje doplňkové nerezové hrdlo na pravé straně 
pro odsávání z druhé místnosti 11568 3 280 Kč

QE-B I K90 S 2L - jako QE-B I K90 S + obsahuje doplňkové nerezové hrdlo na levé straně 
pro odsávání z druhé místnosti 11569 3 280 Kč

QUADRO EVO



EASY DRY

H
YG

IEN
A

SUPER DRY UV
Tryskové osoušeče rukou

 Osušení rukou za 10 vteřin
 Plně automatický provoz
 Bílé a stříbrné provedení
 Digitální display
 Efektní zelené podsvícení
 Možnost vypnutí ohřevu
 Dva výkonové stupně
 Servisní kontrolka
 Krytí IPX4
 Třída izolace II

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

El. příkon spirály 
[W]

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 1m Kód Cena 

bez DPH 
Osoušeče rukou
Vort Super Dry UV - bílá barva 95 m/s 900/1300 76 70907 20 920 Kč
Vort Super Dry UV - stříbrná barva 95 m/s 900/1300 76 70908 20 920 Kč

Vort Super Dry UV - bílý Vort Super Dry UV - stříbrný

METAL DRY
Automatické a manuální osoušeče rukou
 

 Elegantní a moderní design
 Vhodné pro frekventované provozy
 Extra silný ventilátor a ohřívač pro 

 rychlé sušení
 Výfuková hlavice otočná o 360°
 Anti-vandal provedení odolné proti hrubé 

 síle, poškrábání a vylomení
 Automatické spuštění pomocí

 zabudovaného infračerveného 
 pohybového senzoru (verze DRY A,
 DRY ULTRA A, DRY SUPER A)

 Spuštění stiskem spínače s nastavitelným 
 časovým doběhem 20 až 60 vteřin
 (verze DRY)

 Originální spojení štíhlého a nerezového 
 designu (verze DRY ULTRA A)

 Velmi elegantní antracitové provedení, 
 vybavené kuličkovými ložisky
 a elektronicky řízeným bezkartáčovým 
 motorem (verze DRY SUPER A)

 Krytí IPX4, třída izolace II 

30.000 hLong Life

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

El. příkon spirály 
[W]

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 1m Kód Cena 

bez DPH 
Osoušeče rukou
Metal Dry 190 1950 69,8 19221 8 570 Kč
Metal Dry A 190 1950 69,8 19220 9 390 Kč
Metal Dry Ultra A 190 1950 69,8 19230 10 610 Kč
Metal Dry Super A 250 2350 75 19231 10 610 Kč

METAL DRY

METAL DRY A

METAL DRY ULTRA A

METAL DRY SUPER A

H
YG

IE
N

A
VORT FOHN, VORT FOHN PLUS (1200)
Vysoušeče vlasů

 Provedení "PLUS" s elektrickou zásuvkou
 Vhodné pro domácí i hotelové použití
 1 rychlost, 2 výkonové stupně
 Opláštění ze samozhášecího V0 ABS plastu
 ZAP/VYP spínač na základně fénu
 Krytí IPX0
 Třída izolace II

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

El. příkon spirály 
[W]

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 1m Kód Cena 

bez DPH 
Standardní modely
Vort Fohn 1200 94 600/1200 71 70922 2 160 Kč
Modely s elektrickou zásuvkou
Vort Fohn 1200 Plus 94 600/1200 71 70924 3 100 Kč

VORT FOHN
1200 PLUS

VORT FOHN
1200

VORT FOHN, VORT FOHN PLUS (1600)
Vysoušeče vlasů

 Provedení "PLUS" s elektrickou zásuvkou
 Vhodné pro domácí i hotelové použití
 2 rychlosti, 3 výkonové stupně
 Opláštění ze samozhášecího V0 ABS plastu
 ZAP/VYP spínač na základně fénu
 Krytí IPX0
 Třída izolace II

EASY DRY
Vysoušeče vlasů a rukou

 Verze s manuální (tlačítkovým) nebo automatickým 
 (senzorovým) spínáním

 Vhodné do velmi frekventovaných provozů (bazény, 
 sportoviště, hotely)

 Možnost vzdálit se od zařízení na 5 až 15 vteřin
 bez vypnutí zařízení

 Automatické vypnutí zařízení po 10 minutách 
 nepřetržitého provozu (ochranná funkce)

 Nastavitelná vzdálenost snímání (u automatické verze)
 Krytí IPX4
 Třída izolace II

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

El. příkon spirály 
[W]

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 1m Kód Cena 

bez DPH 
Standardní modely
Vort Fohn 1600 90 1000/1250/1550 69 70923 2 780 Kč
Modely s elektrickou zásuvkou
Vort Fohn 1600 Plus 90 1000/1250/1550 69 70925 3 640 Kč

Označení modelu Vzduchový výkon 
[m3/h]

El. příkon spirály 
[W]

Hlučnost 
 Lp [dB(A)] 1m Kód Cena 

bez DPH 
Sušiče vlasů EASY DRY
Easy Dry Auto 135 1800 61 70904 4 160 Kč
Vort Fohn 1600 Plus 135 1800 61 70909 3 730 Kč

VORT FOHN
1600

VORT FOHN
1600 PLUS



EL
EK

TR
IC

KÉ
 V

YT
ÁP

ĚN
Í

ELEKTRICKÉ VYTÁPĚN
Í

MICROCOMFORT
Nástěnný ohřívač s ventilátorem a sušičem ručníku

 Standardně dodáváno s nerezovým držákem na sušení nebo
 ohřátí ručníku

 Výkonové stupně 1000/2000 W
 Zabudovaný termostat pro nastavení teploty, včetně funkce

 ochrany před zamrznutím: ohřívač se automaticky sepne,
 pokud teplota místnosti klesne pod 5°C

 Přívodní kabel v délce 2 metry
 Krytí IPX3
 Třída izolace II

Označení modelu Kód Cena 
bez DPH 

Nástěnný ohřívač
Microcomfort 70870 2 820 Kč

MICROCOMFORT

THERMOLOGIKA DESIGN
Infračervený nástěnný ohřívač
 

 Elegantní a moderní design
 Ideální pro domácí i komerční aplikace,

 kde je třeba stálý zdroj tepla, případně pro 
 prostory se stálým kontaktem s venkovním prostředím

 Mřížka z nerezové oceli, boční lamely z černě 
 lakovaného hliníku a 5 barevných kombinací

 3 výkonové stupně 600/1200/1800 W
 Doba zahřátí do 30 vteřin
 Ovládání pomocí šňůry
 Jednoduchá instalace na stěnu nebo pod strop s úhlem sklonu 22°
 Krytí IPX4
 Třída izolace I

Označení modelu Kód Cena 
bez DPH 

Infračervený nástěnný ohřívač DESIGN
Thermologika Design Standard (s leštěným povrchem - světle šedá barva) 70003 2 740 Kč
Thermologika Design Grigio (s leštěným povrchem - šedá barva) 70004 3 660 Kč
Thermologika Design Antracite (s tepanou povrchovou úpravou - antracitová barva) 70005 3 660 Kč
Thermologika Design Blue (s leštěným povrchem - modrá barva) 70006 3 660 Kč
Thermologika Design Bianca (s tepanou povrchovou úpravou - bílá barva) 70007 3 660 Kč
Příslušenství
Sada pro sériovou nebo paralelní montáž dvou ohřívačů 22496 22496 2 140 Kč
Náhradní zářivka (1 ks) 22985 260 Kč

THERMOLOGIKA DESIGN STANDARD

MICROSOL / MICRORAPID
Kompaktní nástěnný ohřívač

 Model Microrapid obsahuje tangenciální ventilátor, který  
 zajišťuje vysoký výkon při nízké hlučnosti

 Volitelně model s možností denního/týdenního programování (Microrapid T)
 Funkce ochrany před zamrznutím: ohřívač se automaticky  

 sepne, pokud teplota v místnosti klesne pod 5°C
 Krytí IPX4, Třída izolace I

Označení modelu El. příkon [W]
1/2/3 stupeň Kód Cena 

bez DPH 
Nástěnný ohřívač bez ventilátoru
Microsol 1500-V0 500/1000/1500 70582 3 930 Kč
Microsol 2000-V0 800/1200/2000 70592 4 170 Kč
Nástěnný ohřívač s ventilátorem
Microrapid 1500-V0 500/1000/1500 70622 5 150 Kč
Microrapid 2000-V0 800/1200/2000 70632 5 590 Kč
Microrapid 1500-V0 T 500/1000/1500 70663 5 980 Kč
Microrapid 2000-V0 T 800/1200/2000 70681 6 360 Kč

CALDOMI
Přenosný/nástěnný ohřívač s ventilátorem 

 Výkonové stupně: 1000/2000 W
 Zabudovaný termostat pro nastavení a udržování

 požadované teploty
 Funkce ochrany před zamrznutím: ohřívač 

 se automaticky sepne, pokud teplota v místnosti
 klesne pod 5°C

 Možnost jednoduché instalace na stěnu
 pomocí přiložené sady

 Krytí IPX1
 Třída izolace II

Označení modelu Kód Cena 
bez DPH 

Přenosný/nástěnný ohřívač
Caldomi 70299 1 870 Kč

CALDOMI

MICROSOL
MICRORAPID

DEUMIDO
Odvlhčovače

NORDIK EVOLUTION
Ventilátory na léto

 Stropní reverzibilní ventilátor pro rezidenční i komerční použití 
 Motor s kuličkovými ložisky pro maximální učinost ventilátoru i při nízkých otáčkách
 Speciální profil lopatek pro zajištění tichého provozu
 Kovové části pokryté polyesterovou ochrannou vrstvou proti poškrábání  
 Určené do prostor s minimální vzdáleností od podlahy 2,3 m
 Zařízení musí být uzeměné 
 Volitelné příslušenstí světla pro standardní nebo elektricky úspornou žárovku  

Označení Odvlhčovací výkon
[l/24 hod] Objem nádrže [l] Hlučnost [Lp dB (A)]  

3 m (min/max) Krytí IP Kód Cena 
bez DPH 

Odvlhčovače DEUMIDO Electronic
Deumido NG 10 10 (t=30°C, 80%R.H.) 2,5 39 20 26020 7 790 Kč
Deumido NG 16 16 (t=30°C, 80%R.H.) 3 43,8 20 26021 9 390 Kč
Deumido NG 20 20 (t=30°C, 80%R.H.) 3 43,8 20 26022 9 740 Kč
Příslušenství
Sada aktivních uhlíkových  filtrů pro Deumido NG 10 (sada 6 ks) 21018 720 Kč
Sada aktivních uhlíkových filtrů pro Deumido NG 16 a NG 20 (sada 6 ks) 21019 720 Kč

Označení Barva Vzduchový 
výkon [m3/h]

El. napájení  
V ~ 50 Hz

Výška 
bez světla 

[mm]
Kód Cena 

bez DPH 

Stropní ventilátory NORDIK EVOLUTION R – reverzibilní
NORDIK EVOLUTION R 90/36" Bílá 11592 220-240 495 61750 4 760 Kč
NORDIK EVOLUTION R 120/48" Bílá 13810 220-240 495 61751 4 820 Kč
NORDIK EVOLUTION R 140/56" Bílá 16586 220-240 495 61752 4 940 Kč
NORDIK EVOLUTION R 160/60" Bílá 17011 220-240 495 61753 5 010 Kč
NORDIK EVOLUTION R 120/48" Stříbrná 13810 220-240 495 61754 6 030 Kč
NORDIK EVOLUTION R 140/56" Stříbrná 16586 220-240 495 61757 6 140 Kč
NORDIK EVOLUTION R 120/48" Černá 13810 220-240 495 61756 5 570 Kč
NORDIK EVOLUTION R 140/56" Černá 16586 220-240 495 61759 5 710 Kč
NORDIK EVOLUTION R 120/48" Imitace dřeva 13810 220-240 495 61755 7 150 Kč
NORDIK EVOLUTION R 140/56" Imitace dřeva 16586 220-240 495 61758 7 260 Kč
NORDIK EVOLUTION R 120/48" GOLD Světle chromová 13810 220-240 495 61733 12 080 Kč
NORDIK EVOLUTION R 140/56" GOLD Světle chromová 16586 220-240 495 61734 12 770 Kč
NORDIK EVOLUTION R 120/48" GOLD Tmavě chromová 13810 220-240 495 61735 13 630 Kč
NORDIK EVOLUTION R 140/56" Tmavě chromová 16586 220-240 495 61736 14 320 Kč
Příslušenství
Světlo - Elektricky úsporné žárovky 22414 980 Kč
Světlo - E27 22413 1 620 Kč
Infračervené dálkové ovládání reverzibilní - 5TR 22386 3 000 Kč
5 stupňový ovladač reverzibilní s ovládáním světla 12964 1 290 Kč
5 stupňový ovladač reverzibilní bez ovládání světla 12963 1 250 Kč



Vortice
Společnost byla založena v Miláně roku 1954 a od té doby se jméno 
Vortice stalo synonymem kvalitních produktů pro domácí ventilaci, 
elektrické vytápění, fény a osoušeče rukou. 
Vortice vyváží své produkty do více než 80 zemí. Díky vysoké kvalitě, 
atraktivnímu designu a dlouhé životnosti se Vortice stalo jasnou 
volbou mnoha zákazníků po celém světě.
Stálými investicemi do vlastního vývoje  produktů se Vortice, po 
technické i designové stránce, řadí ke špičce ve svém oboru.

www.vortice.cz / www.vortice.sk

Vortice Elettrosociali S.p.A
Strada Cerca, 2
Frazione di Zoate
20067 Tribiano (Milano) - Italia
Tel. (+39) 02 906991
Fax (+39) 02 90699314
www.vortice-export.com
export@vortice-italy.com




